Tempus Open - Morten Brattgard

Morten Brattgard

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:13.10 AQUA-poang: 299 Datum: 2019-06-15 Tavling: Scandic

Swim 2019

Tid

01:39.29

01:39.25

01:36.34

01:35.02

01:34.87

01:34.47

01:32.68

01:30.96

01:29.91

01:29.40

01:20.93

01:20.33

01:19.04

01:18.86

01:17.28

01:16.95

01:16.51

01:15.77

01:15.77

01:13.10

AQUA
119
119
131
136
137
139
147
155
161
163
220
225
237
238
253
256
261
268
268

299

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-04-09

2016-04-24

2016-05-07

2017-02-05

2016-10-08

2016-05-29

2017-03-11

2016-06-19

2017-05-06

2017-05-28

2017-11-25

2017-11-25

2018-04-07

2017-12-10

2019-02-03

2018-06-16

2018-10-07

2018-09-29

2018-09-29

2019-06-15

Tavling

Seriesim Div4 deltvI2

Varsimiaden distrikt(forsok)
Varsimiaden final

Oppna Roslagsmaésterskapen 2017
Tureberg knatte cup 2016
Gurrasimmet 2016

UGP 2

Scandic Swim 2016

Varsimiaden distrikt

Gurrasimmet 2017

Sparbanken Rekarne Simcup 2017
Sparbanken Rekarne Simcup 2017
Stora Coop Simmet 2018
Luciasimmet

Oppna Roslagsmasterskapen 2019
Scandic Swim 2018

Jons Svanberg 25m

Septembersim 20180K
Septembersim 2018

Scandic Swim 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=299499
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299499&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299499&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299499&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299499&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

